
  

UCHWAŁA NR VI/28/2019 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym  

(t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1892, Dz. U. z 2018r., poz. 1669, 1588), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1445, 1693, 1722, 1669, 1588, 2073), art. 6 

ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1821, Dz. U. z 2018r., 

poz. 1669, 1588) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2018r., 

poz. 800, Dz. U. 2017r., poz. 2491, Dz. U. z 2018r., poz. 650, 1000, 1039, 1075, 723, 1499, 1544, 1693, 1629, 

771, 1540, 2126, 2193, 2244, 2354, Dz. U. z 2019r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się niżej wymienione osoby: 

1. Lidia Wilencewicz na terenie sołectwa Brzeźnica. 

2. Izabela Raut na terenie sołectwa Budynia. 

3. Monika Staszyk na terenie sołectwa Ciemnice. 

4. Agnieszka Żabka na terenie sołectwa Dąbie. 

5. Kazimierz Mazurkiewicz na terenie sołectwa Dąbki. 

6. Andrzej Klimczak na terenie sołectwa Gola. 

7. Renata Stelmach na terenie sołectwa Gronów. 

8. Magdalena Bożemska na terenie sołectwa Kosierz. 

9. Maria Szymczak na terenie sołectwa Lubiatów. 

10. Genowefa Barska na terenie sołectwa Łagów. 

11. Lidia Tylczyńska na terenie sołectwa Pław. 

12. Elżbieta Łącka na terenie sołectwa Połupin. 

13. Anna Masłowska na terenie sołectwa Szczawno. 

14. Zbigniew Węgrzyn na terenie sołectwa Trzebule. 

15. Longin Kościk na terenie sołectwa Nowy Zagór. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 1126



16. Zbigniew Andrzejuk na terenie sołectwa Stary Zagór. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatku w wysokości 10% od pobranego i rozliczonego podatku 

od osób fizycznych. 

2. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone w kasie Urzędu Gminy 

w terminie do 7 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku 

przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Dąbie nr XXI/173/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2017r., poz. 100). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Rewers – Polewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1126


		2019-04-08T13:14:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




